泰顺县教师发展中心

泰教师函〔2019〕207 号
——————————

关于公布泰顺县 2019 年新教师试用期“师徒

结对”名单的通知

各中小学（幼儿园）：

根据《泰顺县 2019 年中小学(幼儿园)新教师试用期培训方案》的

要求，新教师试用期培训实行“双导师”制，聘任期为一年。现将泰

顺县 2019 年新教师试用期“师徒结对”名单予以公布，希望全体指导

师尽心尽责，指导新教师尽快适应教育教学工作，促进新教师专业成

长。

附件：泰顺县 2019 年新教师试用期“师徒结对”名单

泰顺县教师发展中心

2019 年 10 月 25 日

泰顺县 2019 年新教师试用期“师徒结对”名单

序号 姓名 学科 所在学校
区域（学校）

指导师

指导师所在学

校
学科导师

1 吴文倩 初中语文
包垟乡中心学

校
林舒琪 泰顺六中

蓝其明

2 蔡青青 初中语文
龟湖镇中心学

校
章美华 泰顺四中

3 刘剑辉 初中数学
泰顺县第八中

学
曾爱红 实验中学 蓝晓君

4 赖菲菲 初中英语
南浦溪镇中心

学校
陈文波 泰顺六中 吴秋芳

5 王书瑞 初中科学
泰顺县第七中

学
林筱平 罗阳二中

王淑程 6 蓝星星 初中科学
柳峰乡中心学

校
季红雅 泰顺七中

7 吴璐璐 初中科学 实验中学 董素琴 实验中学

8 赖丽虹
初中历史与

社会

泰顺县第八中

学
谢吉松 实验中学

吴德胡

9 蔡欣楠
初中历史与

社会

包垟乡中心学

校
傅莉君 泰顺六中

10 黄益凡 建筑 职教中心 吕伟伟 职教中心

林杨 11 夏立兴 电商 职教中心 林敏 职教中心

12 郭朋辉 农业 职教中心 林笑桃 职教中心

13 毛慧敏 高中地理 泰顺中学 张英姿 泰顺中学 叶育萌

14 钟梓椰 高中数学 泰顺中学 夏良堤 泰顺中学 林晓挺

15 吴思涵 小学语文 实践基地 江海燕 实验小学

包亚云

16 潘白露 小学语文 实践基地 江海燕 实验小学

17 高丛月 小学语文 实践基地 江海燕 实验小学

18 曾丹丹 小学语文
雅阳镇中心小

学
陈雪银  新城学校

19 林星星 小学语文
东溪乡中心学

校
吴双芝 实验小学

20 董慧芳 小学语文
龟湖镇中心学

校
郑慧翠 育才小学

21 林倩倩 小学语文
仕阳镇第二小

学
郑慧翠 育才小学

22 陶文芳 小学语文
彭溪镇中心小

学
林上好 实验小学

23 季茹珍 小学语文
彭溪镇中心小

学
林上好 实验小学

24 李少泉 小学语文
雅阳镇松垟小

学
陈雪银  新城学校

25 朱荷花 小学语文
罗阳镇岭北小

学
梅丽翠 实验二小

26 周露燕 小学语文
泗溪镇九峰小

学
吴双芝 实验小学

27 王雅君 小学语文
彭溪镇富洋小

学
林上好 实验小学

28 梁婷婷 小学语文
彭溪镇五里牌

小学
梅丽翠 实验二小

29 邱文丹 小学语文
泗溪镇横坑小

学
梅丽翠 实验二小

30 杨小青 小学语文
仕阳镇万排小

学
郑慧翠 育才小学

31 吴晓熙 小学语文
柳峰乡东梧教

学点
陈雪银  新城学校

32 舒楚楚 小学数学 实践基地 苏浙闽 实验小学

沈正会

33 罗丽平 小学数学
柳峰乡东梧教

学点
苏浙闽 实验小学

34 饶燕飞 小学数学
柳峰乡东岭教

学点
苏浙闽 实验小学

35 谢苏宇 小学数学 实践基地 郑建锋 育才小学

36 谢碧云 小学数学
南浦溪镇中心

学校
郑建锋 育才小学

37 叶小青 小学数学
雅阳镇松垟小

学
郑建锋 育才小学

38 魏彬彬 小学数学
仕阳镇中心小

学
包宇丽 实验二小

39 江辉 小学数学
龟湖镇中心学

校
包宇丽 实验二小

40 梅文雅 小学数学
仕阳镇第二小

学
包宇丽 实验二小

41 李威 小学数学
彭溪镇中心小

学
蔡小霞 罗阳二小

42 曾美姿 小学数学
彭溪镇月湖小

学
蔡小霞 罗阳二小

43 包敏倩 小学数学
彭溪镇五里牌

小学
蔡小霞 罗阳二小

44 董紫菲 小学数学
泗溪镇横坑小

学
雷李桃 实验二小

45 黄美齐 小学数学
凤垟乡洲路教

学点
雷李桃 实验二小

46 潘茜茜 小学数学 实践基地 雷李桃 实验二小

47 王艳 小学英语 洲路小学 翁俏翠 实验二小

毛淑芝

48 钟三妹 小学英语 百丈镇小 翁俏翠 实验二小

49 林秋芬 小学英语 洲岭小学 翁俏翠 实验二小

50 赖珊珊 小学英语 龟湖学校 胡丽文 育才小学

51 黄佳莉 小学英语 仕阳镇小 胡丽文 育才小学

52 蔡乐乐 小学英语 仕阳二小 胡丽文 育才小学

53 林月琴 小学英语 雅阳镇小 徐碎飞
实验中学小学

部

54 林密密 小学英语 雅阳镇小 徐碎飞
实验中学小学

部

55 徐倩倩 小学英语 实验中学 徐碎飞
实验中学小学

部

56 张云风 小学英语 鹤巢小学 徐淑余 实验小学

57 林茗卉 小学英语 富洋小学 徐淑余 实验小学

58 毛敏青 小学英语 包洋学校 徐淑余 实验小学

59 王李丹 小学科学
雅阳镇中心小

学
蓝云坤 实验二小

钟大浩

60 蓝红艳 小学科学
雅阳镇中心小

学
裴彩萍 实验中学

61 谢婷婷 小学科学
雅阳镇中心小

学
钟大浩 雅阳镇小

62 曾冰倩 小学科学
凤垟乡中心小

学
陈赛琴 凤垟小学

63 苏桂培 小学科学
南浦溪镇联云

小学
朱芳芳 筱村镇小

64 严文辉 小学科学
仕阳镇万排小

学
董丽君 泗溪二小

65 高飞威 特殊教育
县培智实验学

校
王丹丹 培智学校

王丹丹

66 谢亭亭 特殊教育
县培智实验学

校
陈丽尉 培智学校

67 季韵霓 小学音乐
雅阳镇中心小

学
陶淑静 罗阳二小

夏巧娟

68 林贝妮 小学音乐
东溪乡中心学

校
包彬彬 泰顺中学

69 朱雯雯 小学音乐
凤垟乡中心小

学
曾秋燕 罗阳二小

70 沈昱含 小学音乐
仕阳镇第二小

学
董静 泰顺中学

71 罗晨晔 小学音乐
泗溪镇横坑小

学
曾秋燕 罗阳二小

72 苏杭 中小学美术
雅阳镇中心小

学
董直澎 石雕艺术学校

73 潘能静 中小学美术
泰顺县第八中

学
董直澎 石雕艺术学校

74 黄玲玲 中小学美术
仕阳镇中心小

学
薛彬 罗阳二小

75 卢孔曦 中小学美术
雪溪乡中心小

学
王怡昕 实验二小

76 林晨慧 中小学美术
泗溪镇九峰小

学
吴燕平

实验中学小学

部

77 夏梦 中小学美术
彭溪镇五里牌

小学
薛彬 罗阳二小

78 李巧巧
中小学信息

技术

雅阳镇中心小

学
溫凌晨

实验中学小学

部

陈严柳

79 孙昌盛
中小学信息

技术

仕阳镇中心小

学
谢淑萍 仕阳镇小

80 陈细冲
中小学信息

技术

彭溪镇中心小

学
汤丽静 彭溪镇小

81 吴凌
中小学信息

技术

包垟乡中心学

校
叶文飞 泰顺六中

82 叶盛楠
中小学信息

技术

彭溪镇富洋小

学
汤丽静 彭溪镇小

83 缪见霞
中小学信息

技术

龟湖镇中心学

校
谢淑萍 仕阳镇小

84 赖昌标 中小学体育
司前镇中心小

学
蔡时延

实验中学小学

部

包新文

85 陈梦雅 中小学体育
雅阳镇中心小

学
蔡时延

实验中学小学

部

86 王玮 中小学体育
雅阳镇松垟小

学
蔡时延

实验中学小学

部

87 龚兆福 中小学体育
彭溪镇中心小

学
蔡时延

实验中学小学

部

88 胡泽民 小学体育
泰顺县第七中

学
吴永校 泰顺中学

89 张晶晶 学前教育
泗溪第二幼儿

园
包碧乐

泗溪第二幼儿

园
林翠芳

90 王秋艳 学前教育
泗溪第二幼儿

园
包碧乐

泗溪第二幼儿

园

91 徐静 学前教育
泗溪第二幼儿

园
包碧乐

泗溪第二幼儿

园

92 陈沁妤 学前教育
泗溪第二幼儿

园
刘银池

泗溪第二幼儿

园

93 林陈露 学前教育
泗溪第二幼儿

园
刘银池

泗溪第二幼儿

园

94 林莉莉 学前教育
三魁园戬州分

园
王霄云

三魁园戬州分

园

95 胡晓丽 学前教育 仕阳镇幼儿园 胡晓慧 仕阳镇幼儿园

96 毛苏彬 学前教育 龟湖镇幼儿园 沈婷婷 龟湖镇幼儿园

97 董晓璐 学前教育 龟湖镇幼儿园 严金娜 龟湖镇幼儿园

98 林舒怡  学前教育 龟湖镇幼儿园 蓝楠楠 龟湖镇幼儿园

99 陈靓靓 学前教育
司前畲族镇幼

儿园
方微微

司前畲族镇幼

儿园

100 张琦 学前教育
司前畲族镇幼

儿园
汪瑜

司前畲族镇幼

儿园

101 王欣怡 学前教育 雅阳镇幼儿园 夏茜茜 雅阳镇幼儿园

102 吴勍勍 学前教育 泗溪镇幼儿园 翁捷 泗溪镇幼儿园

103 翁家威 学前教育 大安乡幼儿园 张莉莉 大安乡幼儿园

104 刘子渲 学前教育 三魁镇幼儿园 林彩凤 三魁镇幼儿园

105 洪晶晶 学前教育 西旸镇幼儿园 章凝凝 西旸镇幼儿园

106 郑慧慧 学前教育 雅阳镇幼儿园 吴淑贞 雅阳镇幼儿园

107 潘伶君 学前教育 筱村镇幼儿园 翁柳红 筱村镇幼儿园

108 夏雨晴 学前教育 西旸镇幼儿园 王晓燕 西旸镇幼儿园

109 吴若男 学前教育 泗溪镇幼儿园 蓝连娜 泗溪镇幼儿园

110 蓝慧敏 学前教育 筱村镇幼儿园 王贝贝 筱村镇幼儿园

111 林贻娜 学前教育 大安乡幼儿园 叶梦露 大安乡幼儿园

112 林丽娜 学前教育 仕阳镇幼儿园 包乳密 仕阳镇幼儿园

113 苏静 学前教育 仕阳镇幼儿园 钱丽娜 仕阳镇幼儿园